УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО  РЕСПУБЛИКЕ  БАШКОРТОСТАН
ПРОТОКОЛ рабочего совещания с государственными гражданскими служащими Управления
    28.02.2013                                                                                                     № 1
	Присутствовали

	Председатель Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Шакирьянова А.А., члены Комиссии Азелилова А.Ш., Зиннурова А.И., государственные гражданские служащие Управления

	Секретарь

	Ф.Ш. Хасанова

ПОВЕСТКА ДНЯ

 (Шакирьянова А.А.)
1. Напомнила о вопросах рассматриваемых Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, об обязательности выполнения норм законодательства по противодействию коррупции
II. Об изменениях в законодательстве
(Зиннурова А.И.)
1. Об изменениях в законодательстве по противодействию коррупции
2. Напомнила об обязательности предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год
3. Об изменениях в  связи с принятием Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам
4. О размещении информации по противодействию коррупции на локальной сети Управления в папке для Сотрудника – противодействие Коррупции
	Председатель Комиссии заместитель руководителя

А.А. Шакирьянова

	Секретарь
	Ф.Ш. Хасанова